Merbio 22 (62)

In nomine sancte et sub invoca timitate dñi. Anno nativitate dñi nra ihu xpi millesimo quadringentesimo quinquagesimo, indictione tertiana die vigesimo septimo mensis octobris. Actum Tordini in domo nobilis dñi sereni de montilio, presentibus Gregorio et districto viris Antonio tianensi secretario Johanne de furno de montecalio gñali Clavario curie illustris domini archiepiscopi metropolitani Vercorini de Casali filio Jacobi et Bartholomeo de garzasto de blanzate ff. Jacobi omnes vestros notis et honoris ad iustitiam vocatis et rogatis in quos et nra iustitiam notarius presentia et Gregorius dñs et Eusebius guscariensis de blanzate filius quondam archiepiscopi. Quasi sit dñs archiepiscopus secretarius sponte et ex certa scientia cum modo via iure causa et forma quibus melius petuit et potuit deliberare et consulte fecit constituit etiam et sollemniter ordinavit et sollemniter ordinavit, fieri constituit etiam et sollemniter ordinavit suos veros et legitimos et indubitatos actores negotiorum gestorum nroros et procuratores, et quicquid melius dñs et ee possit nobiles viros Stefanum Calumna de Castagnolo presentem et hoc mandatum sponte suscipientem et Johannem Antonium de Toppa de garzastello absentem tanquam presentem, et illustris domini archiepiscopi secretarios, et quilibet eorum vicarium, ita quod participantis melior conditio no existat, sed quod omnes eorum faceret, altere mediare proseguere et finire valeat, specialiter et expresse, ad nomen ipsius constitutionis petendum exequi recipiendum consequens a nobili viro Johanne de placencia curie archidiacono, et quocumque alio cum hinc vel hinc ab ipso Johanne florensis centum nobile Antonio dicti Johannis filio nomine et de mandato ipsius Johannis per nobilem viros Johannem de Lamola de Casali nrae ipsius dñi Eusebii de nrae gratia nra presentia proxi. Et de receptis quitanda libertate et absolvent ipsi Johanne seu quilibet ab eo cum hinc vel hinc, partimque de vltimis nra petendo faciendum cum clausula et solemnitatibus oportuis, omne quod ipsius Johannis vel filii facta fortasse obligacionem in scriptis vel coram testibus cassandam vel cassam mandandam, et illi obligacioni remittendam. Et si opportuerit pro pmissis omnibus et singulis et eorum occasione conveniendum ipsi Johanne seu ab eo cum hinc vel hinc coram quocumque a regimine Consilio prore garzato iudice commissario, delegato subdelegato et in his potestatem habere vel hinc tam constituto et sententiam, et nomen ipsius constitutionis petendum in iudicio et ex, sine per forma sollemnium libelli, sine qualisqualis petitionis, in iudicium presentium, litem contestari, petitiones et actus dandi et respondendi, de calumnia jurari et jurari facere, proseguere testes et cetera monumenta et scripturas producere, producere respondere et obviare, sententiam audiendam reportari et appellari, executionem petere et consequi, et gñate ad omnia alia et singula dicenda facere gerere experire et implere in pmissis et sub pmissis, que necessaria videri fuerint et quolibet opportuna, etiam si talia foret que mandatu exigeret magis speciale, et que ipse constituit dicere et facere possit si presentia intercesserit. Dano et credens expresse ipse sine pmissis et eorum nihil in pmissis et circa ea, plene libere gñate et speciale mandatu in plena libertate gñate et speciale administratione, promittens idem dñs Eusebius presentibus sub eius omni et singulis presentibus a futurorum expresse pmissa et obligacione bonorum, se petere hinc et tunc rata grata et forma quocumque per dictos eius procuratores et eorum quilibet dicta gesta facta et pmissa fuerint in pmissis et quolibet pmissis. Et emittens idem presentibus expresse omni exceptione de iure male motis de in factis actori gñate sine ea et ex dicta in mandatu no sit facta seu rei no sit geste vel alia geste quod strapte ac omni defensionibus et iuribus quibus contra pmissa quocumque dñs ex parte et se tueri possit. Proprie de pmissis fieri per nra notarium iustitiarum publicum, iustitiarum.

Et ego Johannes de nra de blanzate ff. Antonij publicus imperiali auctore notarius. Pmissis omnibus et singulis presentibus interitus, vocatus et rogatus presentibus iustitiam tradidi scripti et in hac publicam forma redigi, me quod subscripsi in apponendo sola signa mea in testimonium veritatis omnium pmissis.

1450 27/F

pl. & plan. na p. 10
pl. & plan. na p. 11

Morles 22 (62)